МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
№81 «ГУЛЬЧАЧАК»
423812, проспект Мира, дом 45 (16/06)
г. Набережные Челны, Республика Татарстан
Тел./Факс/E-mail: 38-57-59, sadik081@mail.ru
ИНН 1650086092

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МОКТЭПКЭЧЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕС

"БАЛАЛАР БАКЧАСЫ КАТНАШ
Т0РДОГЕ 81-НЧЕ НОМЕРЛЬ1

’Т0ЛЧ0Ч0К"
423812, Тынычлык проспекты, 45 йорт (16/06)

Яр Чаллы шэЬэре Татарстан Республикасы
Тел./Факс/E-mail: 38-57-59, sadik081@mail.ru

ИНН 1650086092

ПРИКАЗ

от «20 » марта 2024 г.

« О проведении Самообследования
по итогам 2023 года »

№ 99 - ОД

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», с приказом Минобрнауки от 14.06.2013
№ 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей
деятельности образовательной организации, подлежащей Самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

■ У* 1 2 3 4 5

1. Утвердить рабочую группу в составе: - Ахмедова С.Н. -  и.о. старший воспитатель,
- Уханова Т.В. - заместителя зав. по ХР,
- Шарипова Л.Т.. -  старшей медсестра,
- Мугинова А.М. -  делопроизводитель,

I - Шайдуллина А.М. -  главного бухгалтер,
- Васильева А.М. -  психолог,
- Ахмедова С.Н. -  дефектолог.

2. Для подготовки отчета о Самообследовании подготовить информацию:
- организация воспитательно - образоватеьного процесса и учебно-методическое

обеспечение -  старшего воспитателя,
- кадровое обеспечение -  делопроизводитель, j
- материально техническая база -  заместитель заведующего по ХР,
- финансово-хозяйственная деятельность -  главный бухгалтер,
- внутренняя система оценки качества образования -  Галеева Г.Р.., Васильева А.М.,
Ахмедова С.Н.

3. Рассмотреть отчет о результатах Самообследования на педагогическом совете в
срок до 27.03.2024 г.

4. Ответственному по Сайту Галеевой Г.Р . разместить отчет о результате
Самообследования на официальном сайте детского сада в срок
до 10.04.2024 г.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя .

Заведующий МБДОУ № 81 С.Ф. Марданова

mailto:sadik081@mail.ru
mailto:sadik081@mail.ru

С приказом ознакомлены:

Ахмедова С.Н.

Галеева Г.Р.

Шайдуллина А.М.

Шарипова Л.Т.

Васильева А.М.

Ахмедова С.Н.

\

; I
I !

I